PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

laquaquecetuba, 05 de Dezembro de 2022.

Ofício nº: 413/SEMMAS/2022

Ref. Indicação: 1916/2022

Ao Vereador David Ribeiro da Silva

Por meio deste, informamos que a solicitação para supressão da árvore,
localizada na Rua Afrânio Peixoto, nº 50 — Vila Maria Augusta; está Indeferida,uma
vez que a árvore está inserida na Área de Proteção Ambiental (APA), devendo seu
manejo ser autorizado pela CETESB.

Certo que podemos contar com a atenção de Vossa Senhoria,
aproveitamos para reiterar protestos de alta estimae distinta consideração.

| CORRESPONDÊNCIA

N.º UA / TI
h) recesiem U , O AA)

Bióloga Rr da Silva Oliveira
Diretora de Div. deControle do Meio Ambiente.

De acordo
Dra. Beatriz Maciel da Silva Cursino [ Engº. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio!

Secretária Adj. Mun. de Meio Ambiente e Secretária Municipal de Meio Ambiente e
Saneamento Saneamento

Ao Ilustríssimo Vereador

David Ribeiro da Silva Jdh (
Câmara Municipal de Vereadores de Itaquaquecetuba. (us ANS )

É am i 9? )

hs pl
iu nth nAhyi

! / SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO Ny

Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020- Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.braasdISO)